

Årsredovisning
för
Coulianos Studio AB
559284-6447

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Coulianos, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen för Coulianos Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet genom utveckling av generella programvaror för dataspel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 871	1 438	1 637
Resultat efter finansiella poster	1 839	1 145	1 580
Soliditet (%)	96,2	96,2	85,0

Omsättningen har ökat på grund av högre royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 806 010	911 269	2 742 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		911 269	-911 269	0
Årets resultat			1 461 869	1 461 869
Belopp vid årets utgång	25 000	2 513 279	1 461 869	4 000 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 513 279
årets vinst	1 461 869
	3 975 148
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	209 550
	3 765 598
	3 975 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 870 548	1 438 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 548	1 438 362
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 835	-61 877
Personalkostnader	2	-1 436	-243 706
Summa rörelsekostnader		-54 271	-305 583
Rörelseresultat		1 816 277	1 132 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 765	11 840
Summa finansiella poster		22 765	11 840
Resultat efter finansiella poster		1 839 042	1 144 619
Resultat före skatt		1 839 042	1 144 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 173	-233 350
Årets resultat		1 461 869	911 269

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 040	5 040
Andra långfristiga fordringar	4	2 050 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 055 040	755 040
Summa anläggningstillgångar		2 055 040	755 040

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		276 812	331 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		584 888	302 663
Summa kortfristiga fordringar		861 700	634 122

Kassa och bank

Kassa och bank		1 240 198	1 460 310
Summa kassa och bank		1 240 198	1 460 310
Summa omsättningstillgångar		2 101 898	2 094 432

SUMMA TILLGÅNGAR

4 156 938

2 849 472

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 513 279

1 806 010

Årets resultat

1 461 869

911 269

Summa fritt eget kapital

3 975 148

2 717 279

Summa eget kapital

4 000 148

2 742 279

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

49 120

5 089

Övriga skulder

85 170

79 604

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 500

22 500

Summa kortfristiga skulder

156 790

107 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 156 938

2 849 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 040	0
Omklassificeringar	0	5 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 040	5 040
Utgående redovisat värde	5 040	5 040

Avser i sin helhet innehav i Keepsake Games AB, org-nr: 559309-9756, kapitalandel = 20%.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	200 000
Tillkommande fordringar	1 300 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 050 000	750 000
Utgående redovisat värde	2 050 000	750 000

Kapitalförsäkringen är tecknad i kapitalplaceringssyfte, varför ingen motsvarande avsättning till pension bokförts.

Stockholm 2025-04-10

Filip Coulianos
Filip Coulianos
Ordförande